

Puck dnia 25.03.2019r

Dotyczy: Dostawa Fabrycznie nowego oświetlenia sceny wraz z wyposażeniem dodatkowym
Zadanie dofinansowane w ramach Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego.
Program Operacyjny „Rybactwo i Morze” Operacja pt. „Przystanek Kultura”.

W związku z pytaniami wykonawców Miejski Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji udziela odpowiedzi.

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyspecyfikował następujące urządzenia:

1. W pozycji nr 2.1.1 Ruchoma Głowa LED, Zamawiający wyspecyfikował szczegółowo urządzenie firmy PG LED. Będąc jednocześnie beneficjentem środków unijnych, narusza to art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję.

Pytanie

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które posiada wysoko wydajne źródło światła LED o mocy 180 W ?

Wymóg odnośnie konkretnej mocy źródła LED nie jest wymogiem miarodajnym. Najnowsze urządzenia oświetleniowe dostępne na rynku wyposażone są w wysoko wydajne źródła LED, dające ten sam, a niekiedy nawet większy strumień świetlny, co urządzenia wyposażone w źródła o kilkukrotnie większej mocy.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje źródło światła o mocy 180 W, pod warunkiem, że strumień świetlny nie będzie mniejszy niż przy źródle światła o mocy min. 200 W

Pytanie

W pozycji 2.1.2 Ruchoma Głowa LED, Zamawiający wyspecyfikował szczegółowo urządzenie firmy PG LED. Będąc jednocześnie beneficjentem środków unijnych, narusza to art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję. - Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które posiada większy zakres zoom, niż wymagany w SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje większy niż wymagany zakres zoom.

Pytanie

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które posiada większą ilość kanałów niż ilość wymagana w SIWZ ? *Większa ilość kanału zapewnia większą funkcjonalność urządzenia. Wskazanie 5 trybów pracy z konkretnymi ilościami kanałów, skutecznie ogranicza możliwość zaproponowania urządzenia bardziej funkcjonalnego.*

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje większą niż wymagana ilość kanałów.

Pytanie

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które posiada większą korekcję CTO, niż zakres wymagany w SIWZ ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje większą korekcję CTO niż wymagana.

Pytanie

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które nie posiada dotykowego wyświetlacza ? *Dotykowy wyświetlacz w żaden sposób nie wpływa na funkcjonalność pracy urządzenia, tym bardziej, że dotykowy wyświetlacz jest wymagany tylko i wyłącznie w punkcie 2.1.2.*

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje urządzenie bez dotykowego wyświetlacza.

Pytanie

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które nie posiada trybu pracy: sterowanie dźwiękiem ? *Żadne z profesjonalnych urządzeń nie posiada trybu sterowania dźwiękiem. Taka funkcjonalność jest dostępna z poziomu praktycznie każdej konsoly oświetleniowej.*

Odpowiedź:

Zamawiający NIE akceptuje urządzenia, które nie posiada trybu sterowania dźwiękiem.

Pytanie

W pozycji 2.1.3 Ruchoma Głowa LED, Zamawiający wy specyfikował szczegółowo urządzenie firmy PG LED. Będąc jednocześnie beneficjentem środków unijnych, narusza to art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, poprzez opisanie przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia uczciwą konkurencję.

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które posiada większy zakres zoom, niż wymagany w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje większy niż wymagany zakres zoom.

Pytanie

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które posiada większy zakres CTO, niż wymagany w SIWZ ?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje większą korekcję CTO niż wymagana.

Pytanie

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie, które nie posiada trybu pracy: sterowanie dźwiękiem ? *Żadne z profesjonalnych urządzeń nie posiada trybu sterowania dźwiękiem. Taka funkcjonalność jest dostępna z poziomu praktycznie każdej konsoly oświetleniowej.*

Odpowiedź:

Zamawiający NIE akceptuje urządzenia, które nie posiada trybu sterowania dźwiękiem.

Pytanie

W pozycji 2.1.4 Blinder LED

- Zamawiający nie wskazał ilości urządzeń. Proszę o potwierdzenie czy według SIWZ chodzi tylko o jedno urządzenie ?

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo nie umieścił w SIWZ liczby urządzeń. Należy przyjąć do wyceny 4 sztuki.

Pytanie

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie w którym kąt świecenia będzie z zakresu 60° - 80° ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje urządzenie, w który kąt świecenia będzie z zakresu 60° - 80°.

Pytanie

W pozycji 2.1.5 Wytwornica dymu typu hazer

- Czy Zamawiający akceptuje urządzenie o poborze płynu poniżej 4 ml / min przy 100% wydajności ?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje urządzenie o poborze płynu poniżej 4 ml / min przy 100 % wydajności.

Pytanie

W pozycji 2.1.9 Niezbędne haki montażowe i okablowanie

- Proszę podać ilość okablowania DMX 2 i 3 metrowego, oraz określenia czy wtyki i gniazda mają być 3-pin czy 5 -pin ?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć 15 sztuk okablowania DMX 2 metrowego oraz 15 sztuk okablowania DMX 3 metrowego z gniazdami 3-pin.

Zamawiający dokonał korekty w formularzu ofertowym. Zmieniony formularz w załączeniu.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Kultury,
Sportu i Rekreacji w Pucku

Janusz Kmiczek

MIEJSKI OŚRODEK
Kultury Sportu i Rekreacji
84-100 Puck, ul. Lipowa 3c
tel. (0-58) 673-29-51, fax 673-26-10
Regon 000598575 (1)